

ÅRSREDOVISNING

för

NORDTEQ Umeå AB

Org.nr. 556731-6236

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Larsson, Styrelseledamot
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll av flexibla funktionssystem inom segment robot, el och vvs.

Bolaget har under året bytt namn från Nordisk Industriservice & Robotteknik AB till NORDTEQ Umeå AB.

Bolaget har haft en del större projekt därav har omsättningen ökat med mer än 30%. Företagets säte är Umeå.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 443	12 398	12 976	8 032
Resultat efter finansiella poster	6 624	2 643	1 934	668
Soliditet (%)	65	61	55	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 669 511	1 519 459	3 288 970
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 519 459	-1 519 459	0
Årets resultat			5 299 233	5 299 233
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 188 970</u>	<u>5 299 233</u>	<u>7 588 203</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 188 970
Årets resultat	5 299 233
	<u>7 488 203</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 488 203
NORDTEQ Umeå AB	<hr/>
Org.nr. 556731-6236	7 488 203

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 442 708	12 397 629
Övriga rörelseintäkter		48 178	138 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 490 886</u>	<u>12 535 912</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 510 126	-4 894 487
Övriga externa kostnader		-1 663 942	-1 685 921
Personalkostnader	2	-3 566 678	-3 151 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-161 335</u>	<u>-134 886</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 902 081</u>	<u>-9 866 705</u>
Rörelseresultat		6 588 805	2 669 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 770	5 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65 171</u>	<u>-32 504</u>
Summa finansiella poster		35 599	-26 697
Resultat efter finansiella poster		6 624 404	2 642 510
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>100 000</u>	<u>-690 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-690 000
Resultat före skatt		6 724 404	1 952 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 425 171	-433 051
Årets resultat		<u>5 299 233</u>	<u>1 519 459</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>799 075</u>	<u>509 511</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		799 075	509 511
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>330 950</u>	<u>330 950</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		355 950	355 950
Summa anläggningstillgångar		1 155 025	865 461
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 428 975</u>	<u>995 380</u>
Summa varulager		1 428 975	995 380
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 836 257	2 629 564
Övriga fordringar		0	13 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>316 007</u>	<u>106 136</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 152 264	2 749 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 271 846</u>	<u>3 370 927</u>
Summa kassa och bank		8 271 846	3 370 927
Summa omsättningstillgångar		12 853 085	7 115 689
SUMMA TILLGÅNGAR		14 008 110	7 981 150

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 188 970	1 669 511
Årets resultat		5 299 233	1 519 459
Summa fritt eget kapital		<u>7 488 203</u>	<u>3 188 970</u>
Summa eget kapital		7 588 203	3 288 970
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		91 504	91 504
Övriga obeskattade reserver		1 770 000	1 870 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 861 504</u>	<u>1 961 504</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	169 510
Förskott från kunder		210 460	0
Pågående arbete för annans räkning		225 955	0
Leverantörsskulder		1 168 004	667 974
Skatteskulder		1 374 763	435 003
Övriga skulder		654 407	587 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		924 814	871 068
Summa kortfristiga skulder		<u>4 558 403</u>	<u>2 730 676</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 008 110	7 981 150

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,50	5,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 048 577	839 797
	Inköp	450 899	266 760
	Försäljningar/utrangeringar	0	-57 980
	Utgående anskaffningsvärden	1 499 476	1 048 577
	Ingående avskrivningar	-539 066	-408 564
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	4 384
	Årets avskrivningar	-161 335	-134 886
	Utgående avskrivningar	-700 401	-539 066
	Redovisat värde	799 075	509 511

NORDTEQ Umeå AB

Org.nr. 556731-6236

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
-------	-----------------------------	----------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

330 950

330 950

Utgående anskaffningsvärden

330 950

330 950

Redovisat värde

330 950

330 950

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll

169 510

169 510

Summa ställda säkerheter

169 510

169 510

NORDTEQ Umeå AB

Org.nr. 556731-6236

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Röbäck

Joakim Larsson

Joakim Larsson

2024-05-02

Johan Kriström

Johan Kriström

2024-05-02

Eric Åström

Eric Åström

2024-05-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2024.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
